
Про внесення змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2024 році за рахунок коштів
бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних
Сил України”

dep_934 від 2024.07.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 липня 2024

Набуття чинності:

12 липня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 469/нм від 12.07.2024

Про внесення змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2024 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190

“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України”, НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2024 році за рахунок

коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 09 лютого 2024 року № 102, виклавши його в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17122299
#/document/17122299


Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

Іван Гаврилюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

09 лютого 2024 року № 102

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 12 липня 2024 року № 469/нм)

Зміни

до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2024 році за рахунок коштів

бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

№

з/п

Найменування об’єктів та їх

місцезнаходження

Ш

и

фр

Техніко-економічн

і показники

проєктів

будівництва

Про

фін

анс

ова

но

ста

ном

на 0

1.01

.202

4, т

ися

ч

гри

вен

ь (о

рієн

тов

По

тре

ба

в

ко

шт

ах

для

зав

ер

ше

ння

буд

івн

ицт

ва,

тис

яч

гри

План 2024 року

С

т

р

о

к

з

а

в

е

р

ш

е

н

н

я

б

у

ді

в

н

и



но) вень ц

т

ва

ка

пі

та

ль

н

и

х

вк

ла

де

н

ь,

ус

ьо

го

,

ти

ся

ч

гр

и

ве

нь

у

т

о

м

у

ч

и

с

лі

введення

потужностей

зага

загаль

на

загал

ьна

к

р

е

д

и

площа

кварт

к

і

л

ь

к

іс

е

к

с

п

л

у

ат

а

ці



льна

кіль

кість

жит

ла за

проє

ктом 

(про

гноз

на

під

час

розр

обки

проє

кту)

площ

а

житла

за

проєк

том (

прогн

озна

під

час

розро

бки

проєк

ту), к

вадра

тних

метрів

варті

сть

будів

ницт

ва

відп

овід

но

до

експ

ерти

зи (п

лано

ва), т

исяч

грив

ень

т

о

р

с

ь

к

а

з

а

б

о

р

г

о

в

а

н

іс

ть

ир, які

вводя

ться в

експл

уатаці

ю для

Мініс

терств

а

оборо

ни

Украї

ни,

квадр

атних

метрів

т

ь

ж

и

т

л

а,

я

к

е

в

в

о

д

и

т

ь

с

я

в

ю

д

л

я

М

ін

іс

те

р

ст

ва

о

б

о

р

о

н

и

У

к

р

аї

ни

к

в

а

р

т

ир

к

і

м

н

ат

к

в

а

р

т

ир

кі

м

н

ат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

0

.1

11 12 13 14

312

3

9
3



1 Будівництво (реконструкція) об’є

ктів — усього

2

73
54 27

661,0

474

250,4

162

213,5
036

,9

0

6

1,5

0 0 54 0

5

2,0

у тому числі:

1

.1

об’єктів, запланованих до

введення в експлуатацію у 2024 р

оці — усього

0 54
3

052,0

67

518,3

22

200,6

45

317

,7

3

0

0

0

0,0

0 0 54

3

0

5

2,0

у тому числі:

будівництво гуртожитків 0 54
3

052,0

67

518,3

22

200,6

45

317

,7

3

0

0

0

0,0

0 0 54

3

0

5

2,0

1

.

1

.1

будівництво гуртожитку,

військове містечко № 1, смт

Десна Чернігівської області

2

0

1

8

-

02

ж

0 54
3

052,0

67

518,3

22

200,6

45

317

,7

3

0

0

0

0,0

0

,0
0 54

3

0

5

2,0

г

р

у

д

е

н

ь

2

0

2

4 

р

о

ку

1

.2

об’єктів незавершеного

будівництва, які заплановані до

фінансування у 2024 році, —

усього

2

73
0

24

609,0

406

732,1

140

012,9

266

719

,2

9

0

6

1,5

0

,0
0 0 0,0



у тому числі:

будівництво
2

73
0

24

609,0

406

732,1

140

012,9

266

719

,2

9

0

6

1,5

0

,0
0 0 0,0

1

.

2

.1

Будівництво 4- секційного 10- по

верхового житлового будинку з

вбудовано- прибудованими

приміщеннями по

обслуговуванню населення у

місті Одеса по вулиці С.Ріхтера (к

олишня Щорса)

О

-

5

6

-1

1

44
0

14

866,0

233

254,1

92

964,3

140

289

,8

3

5

0

0,0

0

,0
0 0 0,0

1

.

2

.2

4-секційний 10- поверховий 129- 

квартирний житловий будинок по

вул. М. Грушевського (Котовсько

го), 97/3 в м. Черкаси (коригуван

ня)

5

-

9

/

1

,

5

-

9

/2

1

29
0

9

743,0

173

478,0

47

048,6

126

429

,4

5

5

6

1,5

0

,0
0 0 0,0

2

Придбання житла на вторинному

ринку та на умовах пайової участі

— усього

33 0
1

746,5

76

523,2
0,0

76

523

,2

7

6

5

2

3,2

0

,0
33 0

1

7

4

6,5

2

.1

придбання житла на вторинному

ринку за договорами, укладеними

в 2024 році

15 0 840,9
36

612,8
0,0

36

612

,8

3

6

6

1

2,8

0

,0
15

0

,0

8

4

0,9

місто Київ, вулиця Метрологічна, ч



2

.

1

.1

будинок 56Б, квартира № 89; вул

иця Метрологічна, будинок 107, к

вартира № 211; вулиця

Метрологічна, будинок 107В,

квартири №№ 13,63,65,69,79,120; 

вулиця Академіка Заболотного,

будинок 148Б, квартири №№ 137,

169,177,316; вулиця Академіка

Заболотного, будинок 148В,

корпус 2, квартира № 59; вулиця

Академіка Заболотного, будинок 

148В, корпус 3, квартири №№ 12

2,123

15 0 840,9
36

612,8
0,0

36

612

,8

3

6

6

1

2,8

0

,0
15

0

,0

8

4

0,9

е

р

в

е

н

ь

2

0

2

4 

р

о

ку

2

.

1

.2

Придбання житла на умовах

пайової участі та на вторинному

ринку за договорами, укладеними

в 2024 році

18 0 905,6
39

910,4
0

39

910

,4

3

9

9

1

0,4

0

,0
18 0

9

0

5,6

ж

о

в

т

е

н

ь

2

0

2

4 

р

о

ку

3 РАЗОМ
3

06
54

29

407,50

550

773,60

162

213,

50

388

560

,10

1

1

5

5

8

4,

70

0 33 54

4

7

9

8,5



Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління капітальних вкладень
Віталій Яворський


